ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
т. ю. зпалу № </сехФ

| |Р®" °РганизаЧии и проведении
студенческого мероприятия
«Региональной студенческой

| | Интеллектуальной викторины «IUSTUS»
по модели телевизионного шоу «Своя Игра»»

В целях поддержания инициатив студентов, развития внеучебной работы и с
учетом мнения Студенческого совета Юридического факультета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. По согласованию с Северо-Западным филиалом федерального
государственного учреждения «Российский государственный университет правосудия»
(далее - С3(ф) РГУП) организовать и провести в СПбГУ и СЗ (ф) РГУП в период
с 10.10.2022 по 13.10.2022 студенческое мероприятие «Региональная студенческая
интеллектуальная викторина «IUSTUS» по модели телевизионного шоу «Своя Игра»»
(далее - Мероприятие) в очном формате. Количество участников - 80 человек..

2. Местом проведения Мероприятия определить на 11.10.2022 с 18.00 до 20.00
и 13.10.2022 с 18.00 до 20.00 зал № 64, расположенный в здании СПбГУ по адресу:
Санкт-Петербург, 22-я линия В.О., д. 7, а также на 10.10.2022 с 18.00 до 20.00 и
12.10.2022 с 18.00 до 20.00 Конференц - зал, расположенный в здании С3(ф) РГУП по
адресу : Санкт-Петербург, парк Александровский, д. 5.

3. Утвердить организационный комитет по подготовке и проведению
Мероприятия в составе:

3.1. Семченков Артемий Александрович, главный организатор, обучающийся 1
курса, осваивающий основную образовательную программу аспирантуры
по направлению 40.03.01 «Юриспруденция»;

3.2. Воробьева Юлия Игоревна, организатор, обучающийся 2 курса, осваивающий
(основную образовательную программу бакалавриата по направлению 40.03.0}
«Юриспруденция»;

L J

3.3. Панов Ярослав Вадимович, организатор, обучающийся 4 курса, осваивающий
основную образовательную программу бакалавриата по направлению 40.03.01
«Юриспруденция»;

3.4. Пермяков Владислав Эдуардович, организатор, обучающийся 3 курса,
осваивающий основную образовательную программу бакалавриата по направлению
40.03.01 «Юриспруденция»;

3.5. Петрова Антонина Сергеевна, организатор, обучающийся 2 курса,
осваивающий основную образовательную программу бакалавриата по направлению
40.03.01 «Юриспруденция»;

3.6. Пильдес Борис Даниилович, организатор, обучающийся 1 курса,
осваивающий основную образовательную программу магистратуры по направлению
40.03.01 «Юриспруденция»;

3.7. Суворов Игорь Александрович, организатор, обучающийся 4 курса,
осваивающий основную образовательную программу бакалавриата по направлению
40.03.01 «Юриспруденция»;

3.8. Чекменев Феликс Андреевич, организатор, обучающийся 1 курса,
осваивающий основную образовательную программу бакалавриата по направлению
40.03.01 «Юриспруденция»;

3.9. Шишлякова Арина Олеговна, организатор, обучающийся 2 курса,
осваивающий основную образовательную программу бакалавриата по направлению
40.03.01 «Юриспруденция»;

3.10. Школьный Андрей Максимович, организатор, обучающийся 1 курса,
осваивающий основную образовательную программу магистратуры по направлению
40.04.01 «Юриспруденция» в Северо-Западном филиале федерального государственного
учреждения «Российский государственный университет правосудия»;

3.11. Авдеева Екатерина, волонтёр, обучающийся 4 курса, осваивающий
основную образовательную программу бакалавриата по направлению 40.03.01
«Юриспруденция»;

3.12. Аскерольд Алина Александровна, волонтёр, обучающийся 1 курса,
осваивающий основную образовательную программу бакалавриата по направлению
40.03.01 «Юриспруденция»;

3.13. Биенко Виктор Владимирович, волонтёр, обучающийся 1 курса,
осваивающий основную образовательную программу бакалавриата по направлению
40.03.01 «Юриспруденция»;

3.14. Васильева Анна Викторовна, волонтёр, обучающийся 2 курса, осваивающий
основную образовательную программу бакалавриата по направлению 40.03.01
«Юриспруденция»;

3.15. Демидова Кристина Владиславовна, волонтёр, обучающийся 2 курса,
осваивающий основную образовательную программу бакалавриата по направлению

40.03.01 «Юриспруденция»;
3.16. Деркач Иван Григорьевич, волонтёр, обучающийся 1 курса, осваивающий

основную образовательную программу бакалавриата по направлению 40.03.0J
«Юриспруденция»;

3.17. Епишина Марина Александровна, волонтёр, обучающийся 3 курса,
осваивающий основную образовательную программу бакалавриата по направлению
40.03.01 «Юриспруденция»;

3.18. Жуков Владимир Эдуардович, волонтёр, обучающийся 3 курса,
осваивающий основную образовательную программу бакалавриата по направлению
40.03.01 «Юриспруденция»;

3.19. Зимников Даниил Юрьевич, волонтёр, обучающийся 1 курса, осваивающий
основную образовательную программу бакалавриата по направлению 40.03.01
«Юриспруденция»;

3.20. Калинин Александр Михайлович, волонтёр, обучающийся 1 курса,
осваивающий основную образовательную программу бакалавриата по направлению
40.03.01 «Юриспруденция»;

3.21. Калишко Александр Константинович, волонтёр, обучающийся 4 курса,
осваивающий основную образовательную программу бакалавриата по направлению
40.03.01 «Юриспруденция»;

3.22. Кожухарова Елизавета Андреевна, волонтёр, обучающийся 2 курса,
осваивающий основную образовательную программу бакалавриата по направлению
40.03.01 «Юриспруденция»;

3.23. Мекешкин Никита Евгеньевич, волонтёр, обучающийся 3 курса,
осваивающий основную образовательную программу бакалавриата по направлению
40.03.01 «Юриспруденция»;

3.24. Пагов Астемир Жиросланович, волонтёр, обучающийся 4 курса,
осваивающий основную образовательную программу бакалавриата по направлению
40.03.01 «Юриспруденция»;

3.25. Семенова Екатерина Витальевна, волонтёр, обучающийся 1 курса,
осваивающий основную образовательную программу бакалавриата по направлению
40.03.01 «Юриспруденция».

4. Назначить ответственным за проведение Мероприятия заместителя начальника
Управления по работе с молодежью по направлениям медицина, медицинские
технологии, стоматология и юриспруденция Савчатову Н.В.

5. И.о. начальника Управления по связям с общественностью Огородниковой П.В.
обеспечить своевременное анонсирование и информационную поддержку Мероприятия.

6. Проректору по безопасности Грязнову Д.В. обеспечить доступ участников л
гостей на Мероприятие в соответствии с действующим Положением о контрольно-
пропускном и внутриобъектовом режимах в СПбГУ, утвержденным приказом СПбГУ от
24.04.2017 №4169/1.

7. Установить, что Мероприятие не требует дополнительных расходов со стороны
СПбГУ.

8. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к первому проректору
по молодежной политике и организации приема Бабичу А.В.

9. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего приказа следует
направлять по адресу электронной почты: org@spbu.ru.

10. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора

по воспитательной работе Савинова В.А.

Первый проректор по молодежной политике
и организации приема А.В. Бабич

mailto:org@spbu.ru